"

CAMARA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA
Rua Joaquim Procópio de Araújo, 1662- Caixa Postal: 89

Fone/Fax: (19) 3561.2811 - e-mail: legislativo@camarapirassununga.sp.gov.br
Site: www.camarapirassununga.sp.gov. br

REOUEIRO à Mesa, pelos meios regimentais, seja incluído e apreciado
sob regime de urgência na presente Sessão Ordinária, o Projeto de Resolução nº 02/2019, de
autoria da Mesa Diretora, que altera o art. 87 da Resolução nº 165, de 13 de abril de 2005,
o Regimento Interno da Câmara Municipal de Pirassununga.

Sala das Sessões, 12 de fevereiro de 2019.